...

Nowe środki ucisku Kościoła katolickiego i duchowieństwa pod zaborem rosyjskim.

III. O pensjach duchowieństwa zakonnego. Sumy wyznaczone dla utrzymania duchowieństwa zakonnego w moc § 14 i 36 najwyżej zatwierdzonego 22 listopada (4 grudnia) 1864 r. ...

sko-katolickich klasztorach, zostali uwolnieni od zakonnych ślubów, z pozwoleniem zamieszkiwania na po obrobę klasztoru, odbierając należącą im zapomogę w kwocie 40 rb. i po 20 rb. kwatrowego, nie przez przełożonego, ale w moc własnoręcznych kwitów, zgodnie z porządkiem wyznaczonym w art.